
Osnabrücker HR 2012/13

Regionsoberllga weibliche Jugend B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

08.12.2012 
 

13:30
18:00  808146

46
47

HSG Lotte
JSG Eicken/...Oldendorf

SV Eversburg
HSG Osnabrück

 
20:27

So. 
 

09.12.2012 
 

14:00  808151
14:45  808132

49
50

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte

HSG Grönegau-Melle
TV 01 Bohmte

27:11
18:23

Sa. 15.12.2012 17:30  808125 51 TV 01 Bohmte SV Quitt Ankum 17:14
So. 
 
 
 
 

16.12.2012 
 
 
 
 

12:00  808158
12:45  808105
13:00
14:00  808144
15:00  808103

52
53
54
55
48

HSG Osnabrück
SV Eversburg
HSG Lotte
HSG Grönegau-Melle
TSG Burg-Gretesch

TV Georgsmarienhütte
TSV Wallenhorst
TSG Burg-Gretesch
JSG Eicken/...Oldendorf
SV Quitt Ankum

13:17
13:23

 
8:26
22:11

So. 
 
 
 
 

13.01.2013 
 
 
 
 

12:00  808154
14:30  808132
16:00  808103
17:00  808146
17:30

56
57
58
59
60

SV Quitt Ankum
TV Georgsmarienhütte
TSG Burg-Gretesch
JSG Eicken/...Oldendorf
TSV Wallenhorst

HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle
TV 01 Bohmte
SV Eversburg
HSG Lotte

12:17
21:3
22:17
17:9

 
Sa. 19.01.2013 18:00  808138 61 HSG Grönegau-Melle SV Quitt Ankum 9:20
So. 
 
 
 

20.01.2013 
 
 
 

13:00
14:00  808158
14:00  808105
14:30  808103

62
63
64
65

HSG Lotte
HSG Osnabrück
SV Eversburg
TSG Burg-Gretesch

JSG Eicken/...Oldendorf
TV 01 Bohmte
TV Georgsmarienhütte
TSV Wallenhorst

 
18:19
5:21
24:21

Sa. 
 
 
 

26.01.2013 
 
 
 

14:00  808146
15:00  808125
17:30  808154
17:30  808158

66
67
68
69

JSG Eicken/...Oldendorf
TV 01 Bohmte
SV Quitt Ankum
HSG Osnabrück

TSV Wallenhorst
HSG Grönegau-Melle
SV Eversburg
TSG Burg-Gretesch

24:31
27:10
33:8
19:11

So. 27.01.2013 14:15 70 TV Georgsmarienhütte HSG Lotte  
So. 
 
 
 
 

10.02.2013 
 
 
 
 

11:00  808105
11:00
14:00  808144
14:00  808151
15:00  808103

71
72
73
74
75

SV Eversburg
HSG Lotte
HSG Grönegau-Melle
TSV Wallenhorst
TSG Burg-Gretesch

TV 01 Bohmte
SV Quitt Ankum
HSG Osnabrück
TV Georgsmarienhütte
JSG Eicken/...Oldendorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 

16.02.2013 
 

12:45  808132
15:30  808139

76
77

TV Georgsmarienhütte
HSG Grönegau-Melle

JSG Eicken/...Oldendorf
TSG Burg-Gretesch

 
 

So. 
 
 

17.02.2013 
 
 

13:00
13:00  808158
16:00  808120

78
79
80

TV 01 Bohmte
HSG Osnabrück
SV Quitt Ankum

HSG Lotte
SV Eversburg
TSV Wallenhorst

 
 
 

So. 
 
 
 
 

24.02.2013 
 
 
 
 

10:30  808103
14:15  808105
14:30  808151
15:00
17:00  808146

81
82
83
84
85

TSG Burg-Gretesch
SV Eversburg
TSV Wallenhorst
HSG Osnabrück
JSG Eicken/...Oldendorf

TV Georgsmarienhütte
HSG Grönegau-Melle
TV 01 Bohmte
HSG Lotte
SV Quitt Ankum

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

02.03.2013 
 
 

15:30  808108
17:30  808154
18:30

86
87
88

HSG Osnabrück
SV Quitt Ankum
HSG Grönegau-Melle

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte
HSG Lotte

 
 
 

So. 
 

03.03.2013 
 

13:45  808105
15:00  808125

89
90

SV Eversburg
TV 01 Bohmte

TSG Burg-Gretesch
JSG Eicken/...Oldendorf

 
 

Hallenverzeichnis

808103 Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel
Windhorststraße, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)

808105 Osnabrück, SZ
Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)

808108 Osnabrück, G Osnabrück-Wüste
Kromschröder-Straße, 49080 Osnabrück (OT Wüste)

808120 Ankum, HS und O-Stufe
Am Kattenboll, 49577 Ankum
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Osnabrücker HR 2012/13

Regionsoberllga weibliche Jugend B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte

808132 Georgsmarienhütte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhütte

808138 Melle, Sporthalle Berufsschule/SZ Lindath-Südwest
Meyer-zur-Gottesberge-Str. 96, 49324 Melle (OT Mitte)

808139 Melle, Sporthalle Haferstraße
Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)

808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)

808146 Melle, Sporthalle Eicken-Bruche
Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

808151 Wallenhorst, Alexanderschule
Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst

808154 Ankum, Ballsporthalle
Am Kattenboll, 49577 Ankum

808158 Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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